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 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma KOD AD Öğretim Üyesi

PHY111

CHE111

BIO111

MAT103

MBT101

DEU121

ENG101
 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

NWI201

MAT201

MBT201
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 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

ENG301
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MBT361

MBT363

NWI301

ÜSDMBT
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ÜSDNWI
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ÜSDMBT
371

 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
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15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

08:30-09:30

09:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

08:30-09:30

09:30-10:30

10:30-11:30

11:30-12:30

12:30-13:30

13:30-14:30

14:30-15:30

15:30-16:30

16:30-17:30

17:30-18:30

CHE111 Kimya I
(T)

C103

BIO111    Biyoloji I (T)
C305

MAT103
Analiz I (T)

CZ03

PHY111
Fizik I (T)

C103

Fizik I

ENG101
İngilizce I

D303

Kimya I

Biyoloji Dr. Zeynep Sabahat YUNT

Analiz I Dr. Öğr. Üyesi Neşe ARAL
SÖZENER

CHE111
Kimya I (L)

ALUAM 116

PHY111
Fizik I (L)

ALUAM 217 Moleküler
Biyoteknolojiye Giriş

Doç. Dr. Aysu YARMAN

DEU121
Teknik Almanca

CZ02

BIO111
Biyoloji I (L)
ALUAM 113

MBT101
Moleküler

Biyoteknolojiye Giriş
CZ02

Doç.Dr. Orkide COŞKUNER
WEBER

MAT103
Analiz I (U)

CZ03

Dr. Öğr. Üyesi Dilek GÖKSEL
DURU

Dr. Öğr. Üyesi Neşe ARAL
SÖZENER

Dr. Betül ULUCA

Teknik Almanca I Öğr. Gör. Selahaddin
SOYUDOĞRU

İngilizce I Öğr. Gör. Vahap Sümer ÖZSÜER
C ==> Yeni Derslik Binası C Blok , D ==> D Blok

MAT201
Diferansiyel Denklemler

(T)
CZ03ENG201

İngilizce III
C101

NWI201  Fiziksel Kimya I (T)
C103

  TUR001
Türkçe I

DB03 MBT211
Biyokimya I (T)

C103

Fiziksel Kimya I Dr. Öğr. Üyesi Samira Fatma
KURTOĞLU ÖZTULUM

Diferansiyel
Denklemler

Dr. Öğr. Üyesi Neşe ARAL
SÖZENER

Hücre Biyolojisi Dr. Betül ULUCA

MBT211
Biyokimya I (L)

ALUAM 222

Biyokimya I Doç. Dr. Orkide COŞKUNER
WEBER

AIT001
Atatürk İlkeleri ve

İnkılap Tarihi I
DB03

MAT201 Diferansiyel  Denklemler (U)
CZ03

NWI201
Fiziksel Kimya I (U)

C103

Türkçe I Dr. Gül Ayşe AKAR

MBT201
Hücre Biyolojisi (L)

ALUAM 113 MBT201
Hücre Biyolojisi (T)

C103

Atatürk İlkeleri ve
İnkılap Tarihi I Dr. Öğr. Üyesi Mehtap KAYA

İngilizce III Öğr. Gör. Aslıhan AKIN

C1==> Yeni Derslik Binası C Blok 1.Kat.(Eski ismi A Blok)

ENG 301
İleri İngilizce I
Şube 1 C105
Şube 2 D303

 NWI301  Biyobilimler için Organik
Kimya (T)

C105

MBT361
Mikrobiyoloji II (L)

ALUAM 222

MBT363
İmmünoloji (T)

C105

İleri İngilizce I Öğr. Gör. Yasemim AKSOYALP,
Öğr. Gör. Burçin BAYTUR

MBT361
Mikrobiyoloji II (T)

(10:30-13:30)
(online)

İş Sağlığı ve İş
Güvenliği I Dipl. -Ing Joachim Kuntze

Moleküler
Biyoteknoloji II Prof. Dr. Ansgar POMMER

Mikrobiyoloji II Dr. Désirée GÜL (WÜNSCH)

ISG002
İş Sağlığı ve İş

Güvenliği I (online)
(13:30- 15.15)

USDMBT369
Doğa Bilimlerinde

Yapay Zeka I
Moleküler

Biyoteknoloji
Seminer Odası

ÜSDMBT371
Doğa Bilimlerinde

Girişimcilik
CZ04

MBT323
Moleküler

Biyoteknoloji II (L)
ALUAM 222

İmmünoloji Dr. Celal ALBAYRAK

MBT363
İmmünoloji (U)

C105

NWI301
Biyobilimler için

Organik Kimya (U)
ALUAM 222

Biyobilimler İçin
Organik Kimya Dr. Elif YÜCE ERARSLAN

MBT323
Moleküler

Biyoteknoloji II (T)
(online)

ÜSDNWI321
Bilim Tarihi

C103

Doğa Bilimlerinde
Yapay Zeka I

Dr. Öğr. Üyesi Dilek GÖKSEL
DURU

Bilim Tarihi 
Dr. Öğr. Üyesi Neşe ARAL
SÖZENER

Doç. Dr. Orkide COŞKUNER
WEBER

C ==> Yeni Derslik Binası C Blok

Biyoenformatik Doç. Dr. Orkide COŞKUNER
WEBER

Nanobiyoteknoloji Doç. Dr. Aysu YARMAN

 MBT 475
Biyosensörler  (L)

ALUAM 222

MBT477  Nanobiyoteknoloji (L)
ALUAM 222, C101 MBT 475

Biyosensörler  (T)
C105

Biyosensörler Doç. Dr. Aysu YARMAN

Proje I

Doç. Dr. Aysu YARMAN

MBT206
Biyoenformatik (T)

C101

Doç. Dr. Orkide COŞKUNER
WEBER

MBT206
Biyoenformatik (U)
ALUAM 210, C101 MBT477  Nanobiyoteknoloji (T)

C101

Dr. Öğr. Üyesi Neşe ARAL
SÖZENER

Dr. Öğr. Üyesi Dilek GÖKSEL
DURU

Dr. Betül ULUCA

Staj
Doç. Dr. Orkide COŞKUNER
WEBER

C ==> Yeni Derslik Binası C Blok

Doğa Bilimlerinde
Girişimcilik

Dr. Öğr. Üyesi Gülsüm
GÜNDOĞDU, Dr. Öğr. Üyesi
Elif YUNT

Dr. Öğr. Üyesi Samira Fatma
KURTOĞLU ÖZTULUM


